
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

N G

74

77

151

31

21

44

93

55

5

23

81

92

61

Cognome

STEVANONI

FOGLIANI

DEL BONIFRO

GIACOMETTI

ANGELI

FREGONI

MAMMARELLA

MARCHESI

PICCIALLO

BARBIERATO

DI FONZO

CIANI

NAVA

Nome

EMILIANO

ALESSANDRO

CESARE

ALESSANDRO

ELIA

MARIO

DANIELE

RICCARDO

CRISTIAN

MATTIA

ANTONIO

MANUEL

YURI

Totale

40

38

35

22

21

16

16

16

16

14

11

11

8

Gara 1

20

13

25

9

5

7

10

11

16

6

0

4

8

Gara 2

20

25

10

13

16

9

6

5

0

8

11

7

0

Motoclub

7665 HELLO MOTO -Team Daldosso

8384 ANGELI asd-Team MDM

1176.I.PALAZZESE-Nico Racing Team

7080 EPOMEO Team Nordera

8384 ANGELI asd-Team Game Over

0179 BERGAMO

0864 PARDI-Team RM Abruzzo Scooter

0179 BERGAMO Racing Bike

4902 FLORENCE Racing Team

0179 BERGAMO-Mammis Racing Team

0179 BERGAMO-Team Nordera

8562 CERVETERI

0179 BERGAMO-Baroni Corse

Moto

PIAGGIO ZIP SP

PIAGGIO ZIP SP

PIAGGIO ZIP SP

PIAGGIO ZIP SP

PIAGGIO ZIP SP

YAMAHA JOG

PIAGGIO ZIP SP

PIAGGIO ZIP SP

PIAGGIO ZIP SP

PIAGGIO ZIP SP

APRILIA SONIC

PIAGGIO ZIP SP

PIAGGIO ZIP SP
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Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi

Direttore di gara Fabio Pirolli

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma

POLINI ITALIAN CUP 2012 - 5^ prova

SCOOTER AMATORI

Classifica di giornata

Circuito Int. Viterbo 1,300 Km.

RISULTATI

Ora Inizio: 14.28
                                  Esposizione: _____
Ora Fine:   16.52


